
 

Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelyje-darželyje 

 nulinė dovanų politika 

 
Darželyje galioja „O dovanų" politika, kuri reiškia, kad: 

 

 Darželio administracija ir darbuotojai, vykdydami jiems 

pavestas funkcijas, gauna darbo užmokestį ir jokio 

papildomo atlygio gauti neturi teisės; 

 Darželio administracija ir darbuotojai, atlikdami jiems 

pavestas funkcijas, gali priimti tik dovanas, teikiamas pagal 

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymą (toliau – 

Įstatymas), tačiau tokiu atveju apie tokį dovanojimo faktą 

turi būti informuojama nuolatinė dovanų vertinimo komisija 

(toliau — Komisija); 

 jei Darželio administracijai ar darbuotojui norima įteikti 

dovaną ne pagal Įstatymą, tokią dovaną turi būti atsisakoma 

priimti / ji turi būti grąžinta dovanos davėjui, o nesant tokios 

galimybės —apie tokį dovanojimo faktą turi būti 

informuojama Komisija. 
 

 


